0. АДМИНИСТРАЦИЯ
0. ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
0. Камышинского муниципального района
0. Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «22» августа  2022г.                                                                           № 272-п

«Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд администрации
городского поселения Петров Вал
Камышинского муниципального
района Волгоградской области на 2022 г.»

В соответствии с п.13, 14 ст. 21 Федерального Закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» , на основании плана закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

  HYPERLINK "consultantplus://offline/ref=F215EC7D1E0BF8BDAD38BB4B5870ACD5AB25B11D268B13E52CE966DB8B342C76237E2727D3C8382860rAH"постановляю:

1.Утвердить прилагаемый План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации городского поселения Петров Вал на 2022 год финансовый год.

2.Контрактному управляющему разместить план-график в ЕИС Интернет на официальном сайте www.zakupki.ru с учетом требований Закона № 44-ФЗ РФ в соответствии с действующим законодательством.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Отменить постановление 248-п от 25.07.2022г.

Глава городского поселения Петров Вал		            В.В.Карпов